λιανικής πώλησης του κάθε είδους καυσίμου την ημέρα παράδοσης, βάσει των διατάξεων του 
άρθρου 327 του Νόμου 4412/2016 «Περί Δημοσίων Συμβάσεων Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών» για την παροχή υπηρεσιών CPV:43130000-3  και τίτλο «Προμήθεια συστήματος 
φίλτρανσης για την υδρευτική γεώτρηση της Τ.Κ. Πρίνους» συνολικού προϋπολογισμού 
Εβδομήντα πέντε χιλιάδων ευρώ 75.000,00€ πλέον Φ.Π.Α 14.452,79€ ήτοι συνολικού 
ποσού  Ενενήντα τριών χιλιάδων ευρώ 93.000,00€  και θα βαρύνει τον  Κ.Α.: 12.00.00 
προϋπολογισμού έτους  2025.  

Αντικείμενο της σύμβασης είναι η  προμήθεια συστήματος φίλτρανσης για την υδρευτική 
γεώτρηση της Τ.Κ. Πρίνους της Δ.Ε.Υ.Α. Τρικάλων. 

Η προμήθεια κατατάσσετε  στον ακόλουθο κωδικό  του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων